Criado Por: REINALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0003FF7150005B0027D403AA5D0194E0

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2811/28/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos que providencie Patrolamento e
Ensaibramento do Passeio Nove, localidade
Navegantes 2, bairro São Gonçalo.

          Justificativa

     O presente justifica-se devido ao grande número de pedidos ao vereador da
comunidade que reside no local. Salienta-se que de acordo com informações a via
encontra-se em precárias condições, muitos buracos, necessitando de manutenção.

Pelotas, 24 de fevereiro de 2021

_________________

 Reinaldo Elias
Vereador (PSD)